
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Belo Campo

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016 Ano II - Edição nº 00005 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Belo Campo publica

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C513DABAB84E89AF401CC690D5CA72FD



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Belo Campo

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2016
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2016
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2016

• AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C513DABAB84E89AF401CC690D5CA72FD



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Belo Campo
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO 
CNPJ: 14.237.333/0001-43 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016 

 
Pregão Presencial nº 012/2016, do tipo Empreitada por Preço Lote. Objeto: Contratação de empresa(s) 
para fornecimento de Móveis e Equipamentos (Cadeiras, Armários de Aço, Arquivos de Aço, Mesas, etc) 
para atender os setores da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações do Edital. Data de 
abertura: 04/03/2016, às 09:15h. Local: Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, 
Bahia. Informações e Edital. Fone: 77 - 3437-2939. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial: 
http://ba.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/belocampo/. Cezar Ferreira dos Santos Silva - Prefeito 
Municipal. 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2016 

 
Pregão Presencial nº 013/2016, do tipo Empreitada por Preço Lote. Objeto: Contratação de empresa(s) 
para fornecimento de Equipamentos Hospitalares (Balanças, Negotoscópios, Berço Aquecido, ECG, Carro 
de Curativo, Armários, Cadeiras de Roda, Macas, Camas, etc) para atender os setores da Secretaria 
Municipal de Saúde, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 04/03/2016, às 14:00h. Local: 
Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia. Informações e Edital. Fone: 77 - 
3437-2939. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial: 
http://ba.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/belocampo/. Cezar Ferreira dos Santos Silva - Prefeito 
Municipal. 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2016 

Registro de Preços 
 
Pregão Presencial nº 014/2016, do tipo Empreitada por Preço Global. Objeto: Registro de Preços para 
Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Merenda Escolar durante o ano 
letivo de 2015, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 03/03/2016, às 09:30h. Local: Praça 
Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia. Informações e Edital. Fone: 77 - 3437-
2939. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial: 
http://ba.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/belocampo/. Cezar Ferreira dos Santos Silva - Prefeito 
Municipal. 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016 
Registro de Preços 

 
Pregão Presencial nº 015/2016, do tipo Empreitada por Preço Global. Objeto: Registro de Preços para 
Aquisição de Material de Construção para atender às necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
especificações do Edital. Data de abertura: 08/03/2016, às 09:30h. Local: Praça Napoleão Ferraz, nº 02, 
Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia. Informações e Edital. Fone: 77 - 3437-2939. Divulgação dos 
outros atos - Diário Oficial: http://ba.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/belocampo/. Cezar Ferreira 
dos Santos Silva - Prefeito Municipal. 
 

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
55D9FD84252F56BEDE97F3A12387AA06

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Belo Campo



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Belo Campo
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO 
CNPJ: 14.237.333/0001-43 

 
 
 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016 
 
 
Chamada Pública nº 001/2016, do tipo menor preço Item. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da 
Agricultura Familiar para atendimento ao Programa de Alimentação Escolar da Rede Municipal de ensino 
da Zona Urbana e Povoados Circunvizinhos, em roteiros definidos pela Coordenação de Alimentação 
Escolar. Data de abertura: 10/03/2016, às 09:30h. Local: Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na 
cidade de Belo Campo, Bahia. Informações e Edital: Fone 77 - 3437-2939. Divulgação dos outros atos - 
Diário Oficial: http://ba.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/belocampo/. Cezar Ferreira dos Santos 
Silva - Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C513DABAB84E89AF401CC690D5CA72FD


		2016-02-22T13:42:00-0300




